RESULTADO FINAL – VOTAÇÃO PARA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DO

CONSELHO SUPERIOR - CONSUP, PARA DISCENTES E DOCENTES DA

UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

A Comissão Eleitoral do Processo Suplementar do Conselho Acadêmico Superior

da Universidade de Gurupi – CONSUP UnirG, instituída por meio da Resolução nº

042/2022, considerando cronograma do referido processo eleitoral, e considerando não ter

sido protocolado quaisquer recursos contra o resultado preliminar divulgado, torna público

o RESULTADO FINAL da ELEIÇÃO PARA DISCENTES E DOCENTES PARA VAGAS

SUPLEMENTARES NO CONSELHO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DE GURUPI –

UNIRG.

Ordem de Classificação - Discentes:

1 - Gustavo Queiroz Santos Anjos (183 votos - 1º lugar);

2 - Gabriela Santos Mendonça (142 votos - 2º lugar);

3 - Dorimar Walison Pereira Félix (131 votos - 3º lugar);

4 - Victor Martins Batista (130 votos - 4º lugar);

5 - Isabella Pereira Frutoso (94 votos - 5º lugar);

6 - Vitória Alves Cavalcante (56 votos);

7 - Lorrana Aires Lacerda (51 votos).

Ordem de Classificação - Docentes:

1 - Fabiana Cândida de Queiroz Santos Anjos (27 votos - 1º lugar);

2 - Ed Wilson César (23 votos - 2º lugar);

3 - Érica Carolina Vieira Almeida (11 votos - 3º lugar);

4 - Valmir Fernandes de Lira (08 votos - 4º lugar);

5 – Lucivania Carvalho Barcelo (07 votos - 5º lugar).

Gurupi, Tocantins, aos 09 dias do mês de novembro de 2022.

Eliana Zellmer Poerschke Farencena

Presidente da Comissão Eleitoral

Processo Eleitoral CONSUP